
Usporiadateľ - ŠSK BETA 77 Holíč

Miesto - Holíč

Dátum - 17.3.2023

Por. Priezvisko Meno RNČ. klubu Škola 1 2 3 spolu

- starší žiaci

I CHRENKA Jakub 2009 ZŠ Bernolákova Holíč 96 94 96 286
II BERAN Tadeáš 2009 ZŠ Bernolákova Holíč 91 95 98 284
III NĚMEC Matyas 2009 ZŠ s MŠ Unín 91 97 95 283

4 BERAN Aleš 2007 ZŠ Bernolákova Holíč 91 94 97 282
5 HÁJEK Adam 2009 ZŠ Komenského Senica 94 92 96 282
6 LÖFFLER Adrej 2009 ZŠ s MŠ Trakovice 91 96 94 281

7 KLEŠTINEC Matej 2009 ZŠ s MŠ Trakovice 91 92 94 277
8 SLEZÁK Simon 2008 ZŠ Holubyho Piešťany 91 93 92 276
9 TIBENSKÝ Filip 2007 ZŠ s MŠ Jána Bottu Trnava 87 92 92 271

10 ORVINSKÝ Roman 2008 ZŠ F. E. Scherera Piešťany 92 92 87 271
11 JONÁŠ Jakub 2008 ZŠ Komenského Senica 89 90 88 267
12 KUBIČEK Tomáš 2008 ZŠ s MŠ Trakovice 88 83 92 263

13 BOLERÁZKY Andrej 2009 ZŠ Holubyho Piešťany 87 84 90 261
14 TÁTRAI Lukáš 2009 ZŠ s MŠ Jána Bottu Trnava 85 84 81 250
15 DENKÓCI Matúš 2009 ZŠ Komenského Senica 83 78 87 248

16 TAPUŠÍK Tomáš 2008 ZŠ Holubyho Piešťany 87 77 83 247
17 RAGAČ Jaroslav 2009 ZŠ s MŠ Jána Bottu Trnava 85 81 75 241
18 ŽIDEK Lukáš 2009 ZŠ Juraja Fándlyho Sereď 81 71 81 233

19 BALOK SAMKO Alex 2009 ZŠ s MŠ Rakovice 79 64 76 219
20 PAUER Roman 2009 ZŠ Juraja Fándlyho Sereď 73 72 48 193

- staršie žiačky

I PIKNOVÁ Adriana 2008 ZŠ s MŠ Trakovice 89 97 94 280
II ZENONOS Izabel 2008 ZŠ s MŠ Rakovice 93 94 91 278
III BÍLÁ Kristína 2009 ZŠ Bernolákova Holíč 91 90 87 268

4 KAČINCOVÁ Nikola 2008 ZŠ s MŠ Trakovice 74 89 82 245
5 TOMOVIČOVÁ Adéla 2008 ZŠ s MŠ Kátlovce 73 82 79 234
6 RAPANTOVÁ Karolína 2009 ZŠ s MŠ Jána Bottu Trnava 63 64 71 198

- mladší žiaci

I BUDOVIČ Michal 2010 ZŠ Bernolákova Holíč 98 93 92 283
II DVORECKÝ Nikita 2012 ZŠ Bernolákova Holíč 94 90 94 278
III NAGY Tobiáš 2010 ZŠ s MŠ Trakovice 93 92 92 277

4 ILČÍK Šimon 2012 ZŠ Radošovce 92 94 86 272
5 FLAJŽÍK Viliam 2012 ZŠ Bernolákova Holíč 87 92 87 266
6 ANTONOVICI Stephan 2012 ZŠ Bernolákova Holíč 89 84 86 259
7 KRALČÁK Jakub 2010 ZŠ s MŠ Jána Bottu Trnava 84 79 84 247
8 PRIŠKIN Tadeáš 2010 ZŠ s MŠ Kátlovce 81 83 83 247
9 HEVIER Leo 2010 ZŠ s MŠ Rakovice 86 81 80 247

10 MINAROVIČ Bruno 2010 ZŠ Juraja Fándlyho Sereď 86 84 74 244
11 ŽIŠKA Martin 2010 ZŠ s MŠ Jána Bottu Trnava 85 76 72 233

12 SAMUEL Oliver 2010 ZŠ s MŠ Trakovice 66 83 74 223

13 OTAJOVIČ Milan 2011 ZŠ Holubyho Piešťany 70 71 77 218
14 ZAŇÁT Miroslav 2010 ZŠ V. Paulínyho-Tótha Senica 65 84 68 217
15 ŠKRABÁK Peter 2011 ZŠ Andreja Radlinského Kúty 68 58 84 210

16 MIČA Tomáš 2010 ZŠ V. Paulínyho-Tótha Senica 60 58 75 193

MK TT žiakov

Slávia 30

Slávia 30

Slávia 30

#PUBLIC



17 CHMURA Šimon 2013 ZŠ s MŠ Jána Bottu Trnava 57 63 64 184
18 SEKÁČ Matúš 2010 ZŠ V. Paulínyho-Tótha Senica 44 63 58 165

- mladšie žiačky

I PAVLAČKOVÁ Monika 2012 ZŠ Bernolákova Holíč 97 98 94 289
II PECHOVÁ Adela 2013 ZŠ Bernolákova Holíč 92 87 87 266
III SMOLKOVÁ Izabela 2010 ZŠ s MŠ Rakovice 85 89 85 259

4 ZACHAROVÁ Melánia 2012 ZŠ s MŠ Trakovice 85 93 79 257
5 ŠILHÁROVÁ Kristína 2010 ZŠ sv. Jozefa, Pribinova Hlohovec 83 80 88 251
6 TALÁBOVÁ Eliška 2011 ZŠ s MŠ Rakovice 72 78 74 224

7 RÉHOVORÁ Vanesa 2010 ZŠ sv. Jozefa, Pribinova Hlohovec 69 73 66 208
8 ZÓNOVÁ Alžbeta 2011 ZŠ s MŠ Cerová 37 26 33 96

Por. Priezvisko Meno RNČ. klubu Klub Výsl. Jednotlivci SPOLU

- družstvá straších žiakov

BERAN Aleš 2007 282

BERAN Tadeáš 2009 284

CHRENKA Jakub 2009 286

PIKNOVÁ Adriana 2008 280

LÖFFLER Adrej 2009 281

KLEŠTINEC Matej 2009 277

DENKÓCI Matúš 2009 248

HÁJEK Adam 2009 282

JONÁŠ Jakub 2008 267

SLEZÁK Simon 2008 276

BOLERÁZKY Andrej 2009 261

TAPUŠÍK Tomáš 2008 247

TIBENSKÝ Filip 2007 271

RAGAČ Jaroslav 2009 241

TÁTRAI Lukáš 2009 250

PAUER Roman 2009 193

ŽIDEK Lukáš 2009 233

- družstvá mladších žiakov

PAVLAČKOVÁ Monika 2012 289

FLAJŽÍK Viliam 2012 266

BUDOVIČ Michal 2010 283

NAGY Tobiáš 2010 277

ZACHAROVÁ Melánia 2012 257

SAMUEL Oliver 2010 223

HEVIER Leo 2010 247

SMOLKOVÁ Izabela 2010 259

TALÁBOVÁ Eliška 2011 224

ŽIŠKA Martin 2010 233

KRALČÁK Jakub 2010 247

CHMURA Šimon 2013 184

SEKÁČ Matúš 2010 165

MIČA Tomáš 2010 193

ZAŇÁT Miroslav 2010 217

HR Ing. Lukáš JEDINÝ A-485
PHK Božena VYMYSLICKÁ A-093
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4
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